CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN TRAPHACO

Kính gửi :   BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

   CÔNG TY CỔ PHẦN TRAPHACO

Tôi tên là:

CMND/Hộ chiếu số: .........................Ngày cấp: ........................

Nơi cấp: ......................................................................................

Địa chỉ: ......................................................................................................................................

Điện thoại liên hệ: .......................................

Trình độ học vấn: ...................................Chuyên ngành: ...........................................................

Là ứng viên tự ứng cử hoặc được đề cử bởi cổ đông/ nhóm cổ đông

......... ......................................  .......................  .......................  .......................  .............................

Tôi xin cam kết những nội dung dưới đây:

1. Nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên Hội đồng quản trị, tôi xin cam kết

thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, đem hết năng lực và tâm huyết của bản thân để đóng

góp cho sự phát triển của Công ty Cổ phần Traphaco.

2. Năng lực, nhiệm vụ có thể đảm trách nếu được tham gia vào Hội đồng quản

trị:.................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

Trân trọng cảm ơn.

Ngày        tháng 3 năm 2022

Người cam kết
(Ký và ghi rõ họ tên)